
Hallenspielplan  Nünning Realschule Gemen  ( 11030 )
Neumühlenallee 140
46325   Borken-Gemen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 15.09.2024 09:30

11:00

13:00

14:30

16:15

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Oberliga
weibliche
Jugend B

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

TV Borken III

TV Borken II

TV Borken

TV Borken

TV Borken

TV Borken II

TSV Bocholt

HSG Geislar...rkassel II

HSG Wesel II

SV Schermbeck II

7:16

20:9

24:10

28:41

29:5


