Hallenspielplan Nünning Realschule Gemen (11030) Neumühlenallee 140

46325 Borken-Gemen

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 15.09.2024 09:30	RegionsobeilingaBorken III		TV Borken II	7:16
11:00	gemischte Jugend F Regionsob weibliche	TV Borken II	TSV Bocholt	20:9
13:00		TV Borken	HSG Geislarrkassel II	24:10
14:30		e <u>rilga</u> TV Borken	HSG Wesel II	28:41
16:15	Jugend E	d E TV Borken ga he	SV Schermbeck II	29:5
	Oberliga weibliche Jugend B			
	Regionsob männliche Jugend B	•		
	Regionsob gemischte Jugend F	9		